Проект
РЕШЕНИЕ
от ________ 2019 года                                                                            № ____
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За большой личный вклад в развитие культуры города Радужный наградить артистов городского духового оркестра

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Зобнина Александра Борисовича;

- Устинова Михаила Арнольдовича;

- Прохорова Бориса Борисовича.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Ракова Константина Сергеевича;

- Ткаченко Владислава Игоревича;

- Легкого Владимира Васильевича;

- Уромичева Павла Валерьевича;

- Кукушкина Василия Владимировича;

- Медведева Павла Николаевича.
2. За добросовестный труд, профессионализм, большой личный вклад в развитие и становление представительного органа местного самоуправления и в связи с 25-летием со дня образования Думы муниципального образования город Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Валькову Ольгу Валентиновну – пресс-секретаря председателя Думы города;

- Ермоленко Ольгу Викторовну – специалиста-эксперта организационного отдела аппарата Думы города;

- Семенкову Олесю Сергеевну – специалиста-эксперта организационного отдела аппарата Думы города;

- Наливайкину Татьяну Магомедовну – председателя Счетной палаты города Радужный;

- Лаврова Сергея Олеговича – заместителя председателя Счетной палаты города Радужный.

3. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.

Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв